
00
25

34
46

 Número 9 - Viernes, 14 de enero de 2022
página 148/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Resolución de 4 de enero de 2022, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Málaga, por la que se desisten 
las solicitudes de concesión de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de 
octubre), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, 
de 19 de octubre).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. Por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no 
competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía. 

Segundo. La Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre), 
por la que se convocan, para el ejercicio 2018, ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: del 10 de 
diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la disposición final tercera del 
Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas administrativas 
extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como consecuencia de la 
situación ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. La base reguladora decimoquinta.1 de la Orden de 17 de octubre de 2018 
establece que si no se hubieran cumplimentado los extremos contenidos en la solicitud, 
o del análisis de los datos que aporte el solicitante y de los obtenidos directamente de 
las distintas Administraciones o agencias, fuese necesario aportar alguna documentación, 
el órgano instructor requerirá a la persona interesada para que en el plazo de diez días 
proceda a la subsanación, con la indicación de que si no lo hiciera, se le tendrá por desistida 
de su solicitud de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (en adelante LPACAP), previa 
resolución dictada en los términos previstos en el artículo 21 de la misma.

Quinto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se 
relacionan en el anexo que acompaña a la presente propuesta de resolución. 

Habiendo sido requeridos en petición de subsanación de los requisitos para acceder 
a la ayuda y transcurrido el plazo concedido sin que se hayan cumplimentado, procede 
tenerlos por desistidos de sus pretensiones conforme al hecho cuarto.



00
25

34
46

 Número 9 - Viernes, 14 de enero de 2022
página 148/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Sexto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán 
objeto de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada 
procedimiento o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano 
competente. Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan 
elementos comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, 
especificándose solamente los aspectos individuales de cada acto.

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 
de abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período 
de alarma, para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único 
procedimiento de distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, 
incluyéndose los datos de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018, por la que se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocadas 
por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de 
acuerdo con las bases decimoprimera y de las bases reguladoras, y en relación con el 
Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 
14 de febrero); así como el Decreto 342/2012 de 31 de julio (BOJA núm. 150, de 1 de 
agosto), por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de 
la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo,  declara el estado de alarma 
para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue: 

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto.  Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.



00
25

34
46

 Número 9 - Viernes, 14 de enero de 2022
página 148/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276 de 18 
de noviembre).

- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre,así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA 
núm. 108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, el Servicio de Vivienda

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados 
y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 17 
de octubre de 2018, presentadas por las personas relacionadas en el Anexo que se 
acompaña y con detalle del número de expediente.

Segundo. Proceder, conforme al fundamento de derecho cuarto, a la publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente resolución, haciendo saber 
que dicha publicación surtirá los mismos efectos que la notificación individual.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Málaga, 4 de enero de 2022.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del 
Territorio, P.D. (base decimosexta de la Orden de 17.10.2018, BOJA núm. 203, de 19.10), 
la Delegada, Carmen Casero Navarro.



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

      

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-25953/18 AALOUAOUI MUSTAPHI SAADIA ****5692 28/12/2018
29-AI-PAIG-03568/18 AGUILA GUZMAN NICOLAS ****1842 10/12/2018
29-AI-PAIG-26607/18 AGUIRRE GARCIA MARIA MANUELA ****1277 02/01/2019
29-AI-PAIG-25117/18 AJAADA FELLAH JAMAA ****8615 26/12/2018
29-AI-PAIG-08056/18 AJERD EL MACHRAA AICHA ****5661 21/12/2018
29-AI-PAIJ-26059/18 ALAMI NABIL ****5947 28/12/2018
29-AI-PAIG-26219/18 ALMEIDA PIRES ORIETA MARIE ****3508 28/12/2018
29-AI-PAIG-25312/18 AMKOUM FATIMA ****8934 27/12/2018
29-AI-PAIG-25051/18 ANTUNEZ GOMEZ HILDA MARIA ****8201 26/12/2018
29-AI-PAIG-26140/18 AOURAGHE BOUKADDOUR SELLAM ****1053 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25411/18 ARAGON ARAGON YOLANDA ****7328 27/12/2018
29-AI-PAIG-05375/18 ARANDA REINA ANTONIO FELIPE ****3152 19/12/2018
29-AI-PAIG-08835/18 ARCE SERRANO PEDRO ****3039 02/01/2019
29-AI-PAIG-25763/18 ARNAIZ SANZ AURORA ****6791 27/12/2018
29-AI-PAIJ-30581/18 ASENCIO COBOS JOSE ANTONIO ****0116 28/12/2018
29-AI-PAIG-27142/18 ATCHAKAR ZARWALI YAMINA ****0072 02/01/2019
29-AI-PAIG-24838/18 AZUAGA GALLEGO FLORES ****9231 26/12/2018
29-AI-PAIG-24849/18 AZZABI KORAICH HASSAN ****1976 26/12/2018
29-AI-PAIJ-24096/18 BAENA BAENA EVA ****5965 21/12/2018
29-AI-PAIG-21410/18 BAHRIRI SAIDA MOUSAOUI ****9273 02/01/2019
29-AI-PAIJ-25329/18 BANCALERO RUIZ HERRERA JESUS ALBERTO ****3202 27/12/2018
29-AI-PAIG-26102/18 BAROUAYEN FATIMA ****4898 26/12/2018
29-AI-PAIG-00622/18 BARRADY LAACHIRI SAIDA ****0743 10/12/2018
29-AI-PAIG-21545/18 BARRANQUERO FERNANDEZ CARMEN ****6248 02/01/2019
29-AI-PAIG-24958/18 BARREIRO SANCHEZ JESUS SANTIAGO ****9173 22/12/2018
29-AI-PAIG-25757/18 BAUTISTA TIRADO MARIA DEL CARMEN ****2581 27/12/2018
29-AI-PAIG-26233/18 BAZURTO LOOR ROLANDO AGUSTIN ****2515 28/12/2018
29-AI-PAIG-26474/18 BECHLILOU BTISSAM ****0588 02/01/2019
29-AI-PAIG-26362/18 BEL KHABIA ABDELOUAHAD ****6610 30/12/2018
29-AI-PAIG-25986/18 BELAIKAID BENAMAR NAHIMA ****7122 28/12/2018



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-24794/18 BELKADI EL HASSNAOUI NEJOUA ****9479 26/12/2018
29-AI-PAIG-26616/18 BELYANINA TATIANA ****9406 02/01/2019
29-AI-PAIG-26369/18 BEN MAJDOUB HAJAR ****6202 30/12/2018
29-AI-PAIG-24664/18 BENAUDA SOUHER ****6188 26/12/2018
29-AI-PAIG-26300/18 BENDAHHOU BENZEKRI FETTOUMA ****2017 27/12/2018
29-AI-PAIG-26621/18 BENITEZ CABA ANA ****8649 02/01/2019
29-AI-PAIG-26694/18 BERMUDEZ  RIOS MARIA DEL CARMEN ****7026 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26394/18 BLAZQUEZ HERRERA NATALIA ****3874 02/01/2019
29-AI-PAIG-04499/18 BODNARCHUK MARIYA ****3409 10/12/2018
29-AI-PAIG-25002/18 BONBA  ELHRETANI BABA MAN ****8738 26/12/2018
29-AI-PAIG-26682/18 BOUISHAK BOUCHRA ****2947 02/01/2019
29-AI-PAIG-25852/18 BOUNAAJA SAMIRA ****6794 28/12/2018
29-AI-PAIG-26602/18 BOUNAAJA KARIM ****4085 02/01/2019
29-AI-PAIG-25957/18 BOURAI JAMAL ****0770 28/12/2018
29-AI-PAIJ-24874/18 CACERES GRANADOS ROCIO ****4904 26/12/2018
29-AI-PAIG-24975/18 CALLA RICALDI NEIZA ****1232 26/12/2018
29-AI-PAIJ-25471/18 CALVO GRANADOS ROBERTO ****5085 27/12/2018
29-AI-PAIG-26454/18 CAMACHO PALOMO MARIO ****5624 02/01/2019
29-AI-PAIG-25359/18 CANO ESTEVEZ FERNANDO DE LOS REYES ****0952 27/12/2018
29-AI-PAIG-24776/18 CANO ZARAGOZA DAVID ****5530 26/12/2018
29-AI-PAIJ-25483/18 CARA GONZALEZ MARTA ****2592 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25606/18 CARNERO SANCHEZ TAMARA ****7878 27/12/2018
29-AI-PAIJ-26850/18 CARRASCO GARCIA ESTEFANIA ****1972 02/01/2019
29-AI-PAIG-06778/18 CARRASCO TRUJILLO MARIA REMEDIOS ****9056 20/12/2018
29-AI-PAIG-25993/18 CARRATU CABALEIRO ELIZABETH ****4175 28/12/2018
29-AI-PAIG-25166/18 CASADO AGUILA RAMONA ****5525 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25425/18 CASASOLA BORREGO CELIA ****4266 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25752/18 CASTELLANOS FERNANDEZ ELISABET LUNA ****1731 27/12/2018
29-AI-PAIG-08836/18 CASTILLO FERNANDEZ ALEJANDRO ****5635 02/01/2019
29-AI-PAIG-26104/18 CERCEL MIA ****8970 28/12/2018
29-AI-PAIG-08414/18 CESPEDES CAMPO MARIA DOLORES ****1999 28/12/2018
29-AI-PAIG-26785/18 CHACON  FERNANDEZ JOSE MARIA ****3974 02/01/2019



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-25742/18 CHAROUK LHOUSSAINE ****5528 27/12/2018
29-AI-PAIG-25222/18 CHEBUK SNEZHANKA STANIMIROVA ****0575 27/12/2018
29-AI-PAIG-26455/18 CHEPURA VIKTOR ****6759 02/01/2019
29-AI-PAIG-26006/18 CHUKWUEZE CHINWEUBA ****0171 28/12/2018
29-AI-PAIG-26238/18 COLLADO GARCIA FRANCISCO ****5873 28/12/2018
29-AI-PAIG-26312/18 COLQUE DIAZ VERONICA ****2119 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25675/18 CORTES  CAMPOS ANA ****1952 27/12/2018
29-AI-PAIG-26227/18 CRESPO PEÑA ESTEFANIA ****0162 28/12/2018
29-AI-PAIJ-24492/18 CRUZ  ORTIZ ALEJANDRO ****4504 21/12/2018
29-AI-PAIG-26215/18 CUADRADO  GOMEZ MANUELA ****6158 27/12/2018
29-AI-PAIG-26576/18 CURIA CORDERO MARIA SOLEDAD ****1430 02/01/2019
29-AI-PAIG-25814/18 DAGHMOUMI AZAZ ZOHRA ****4444 27/12/2018
29-AI-PAIG-05578/18 DE LA TORRE JIMENEZ ELISABET ****2907 10/12/2018
29-AI-PAIJ-24696/18 DEL RIEGO NAVARRO ANDRES ****3176 26/12/2018
29-AI-PAIG-26460/18 DEL VALLE ANDUJAR CIELANA ODETT ****6900 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26527/18 DIAZ CAMUÑA ALEJANDRO ****5093 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26113/18 DIAZ MARTINEZ ALMUDENA ****1614 28/12/2018
29-AI-PAIG-21388/18 DOMINGUEZ MARTOS JUAN ANTONIO ****5817 02/01/2019
29-AI-PAIG-26381/18 DOULATI BOUCHRA ****8331 02/01/2019
29-AI-PAIJ-24798/18 DRIOUACH KAOUTAR ****5021 26/12/2018
29-AI-PAIG-25414/18 DUEÑAS ROMERO JUAN ****7447 27/12/2018
29-AI-PAIG-25408/18 DUQUE MORA JULIO ****5161 27/12/2018
29-AI-PAIG-06712/18 EL AMRAOUI AZZARYOUHI MOHAMED ****2004 19/12/2018
29-AI-PAIG-26537/18 EL AMRAQUI  EL BATTOUYI YOUSSEF ****0873 02/01/2019
29-AI-PAIG-24962/18 EL BAHY EL HARITHY JMIA ****1197 26/12/2018
29-AI-PAIG-26458/18 EL BAKKALI CHAOUI RAJAA ****0026 02/01/2019
29-AI-PAIG-24771/18 EL BAZI EL BAZI ABDELKHALEK ****7405 26/12/2018
29-AI-PAIG-25941/18 EL GOURDIA NADIA ****4128 28/12/2018
29-AI-PAIG-25673/18 EL HAMDAOUY FATTAH FATIHA ****4261 27/12/2018
29-AI-PAIG-26442/18 EL HILALI NAOUAR ****9115 02/01/2019
29-AI-PAIG-26010/18 EL KHAOUA ANISSA ****8043 28/12/2018
29-AI-PAIJ-25336/18 EL OUARDANI AHMED ****9319 27/12/2018



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-25495/18 ELMOKADDEM ELGHZALI ****2191 27/12/2018
29-AI-PAIG-24761/18 ENOMA UNOMA ****0360 26/12/2018
29-AI-PAIG-25255/18 ER RAFII BERRADI MOHAMMED ****4279 27/12/2018
29-AI-PAIG-21348/18 ERRAHHALI AHMED NAJIB ****1454 02/01/2019
29-AI-PAIG-25116/18 ESCAÑO GONZALEZ ELISA ISABEL ****5131 26/12/2018
29-AI-PAIG-25171/18 ESCARRA GAMBOA JENNY JOSEFINA ****0400 27/12/2018
29-AI-PAIJ-26468/18 ESPADA CALDERON FRANCISCO JOSE ****3690 02/01/2019
29-AI-PAIG-24790/18 ESSADIK MOHAMED ****8763 26/12/2018
29-AI-PAIJ-26198/18 ESTEBAN TABOADA DANIEL ****0222 27/12/2018
29-AI-PAIG-25817/18 ESTEVEZ RODRIGUEZ ANTONIO ELIAS ****8720 27/12/2018
29-AI-PAIG-25639/18 EYENE AVOMO JOAQUIN JOSE ****5184 27/12/2018
29-AI-PAIG-05353/18 FAJARDO HEREDIA SALVADOR ****8327 10/12/2018
29-AI-PAIJ-23950/18 FARRA PEÑA SUSANA ****8082 20/12/2018
29-AI-PAIG-26560/18 FERNANDEZ BAEZ MARINA ****8715 02/01/2019
29-AI-PAIG-20039/18 FERNANDEZ CAMPOS MATILDE ****8659 19/12/2018
29-AI-PAIG-24829/18 FERNANDEZ CISNEROS ANA ****3805 26/12/2018
29-AI-PAIJ-26398/18 FERNANDEZ JAIME NURIA ****5419 28/12/2018
29-AI-PAIG-06374/18 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA MARIA ****1041 18/12/2018
29-AI-PAIG-26555/18 FERNANDEZ SERRANO CRISTINA ****0293 02/01/2019
29-AI-PAIG-25160/18 FERREIRA DIAS FRANCISCO JOSE ****3056 27/12/2018
29-AI-PAIG-08830/18 FERRER IBAR MARIA MATILDE ****4755 02/01/2019
29-AI-PAIG-21083/18 FERTAN FATIMA ****5883 26/12/2018
29-AI-PAIG-26241/18 FLICHI COLUME BLANCA ****2600 28/12/2018
29-AI-PAIG-26364/18 FLORENCIO DA SILVA ISLANEIDE ****7906 30/12/2018
29-AI-PAIG-25130/18 FLOREZ BAHILLO MIGUEL ANGEL ****6145 26/12/2018
29-AI-PAIG-08060/18 GALIANA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ****8062 26/12/2018
29-AI-PAIJ-26261/18 GALLEGO LOPEZ CRISTINA ****9819 28/12/2018
29-AI-PAIJ-26263/18 GALLEGO RODRIGUEZ VERONICA ****9796 28/12/2018
29-AI-PAIG-25150/18 GAMEZ DEL POZO MARIA ISABEL ****4889 26/12/2018
29-AI-PAIG-26012/18 GAMEZ DIAZ JERONIMO ****1452 28/12/2018
29-AI-PAIJ-26017/18 GARCIA  VALLEJO CRISTINA ****0897 27/12/2018
29-AI-PAIJ-26570/18 GARCIA BENITEZ NOELIA ****4169 02/01/2019



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIJ-24819/18 GARCIA FERNANDEZ MARIA ANGELES ****4343 26/12/2018
29-AI-PAIJ-26053/18 GARCIA JIMENEZ ALBA ****1026 28/12/2018
29-AI-PAIJ-26572/18 GARCIA NEBRO JOAQUIN ****9644 02/01/2019
29-AI-PAIG-26936/18 GARCIA RAMIREZ CARMEN ****0910 02/01/2019
29-AI-PAIG-26087/18 GARCIA RECIO MARIA ****1360 28/12/2018
29-AI-PAIG-26606/18 GARNICA QUIÑONEZ SOLANGEL ****6265 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26051/18 GARRIDO FERNANDEZ ROCIO ****4960 28/12/2018
29-AI-PAIG-26408/18 GERASYMOVA  SVITLANA ****7684 02/01/2019
29-AI-PAIG-26106/18 GIBU LINA ****9040 28/12/2018
29-AI-PAIG-08464/18 GOMEZ CARMONA FRANCISCA ****1813 28/12/2018
29-AI-PAIG-24274/18 GOMEZ GERMAN TANIA ****4559 21/12/2018
29-AI-PAIG-26626/18 GONZALEZ RUTH SABRINA ****6671 02/01/2019
29-AI-PAIG-26161/18 GONZALEZ COLORADO JUAN JOSE ****8007 28/12/2018
29-AI-PAIJ-26930/18 GONZALEZ GARCIA BELINDA ****2357 02/01/2019
29-AI-PAIG-25811/18 GONZALEZ GOMEZ MARIA CRISTINA ****3336 27/12/2018
29-AI-PAIJ-24481/18 GUERRA  GODOY MARIA ZULEICA ****6263 21/12/2018
29-AI-PAIJ-25614/18 GUERRA BERNAL MARIA JOSE ****2748 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25430/18 GUERRA GIL JUAN GABRIEL ****6104 27/12/2018
29-AI-PAIG-25908/18 GUERRERO QUINTERO BRENDA ****5978 27/12/2018
29-AI-PAIG-24646/18 GUTIERREZ LOPEZ PATRICIA ****6256 26/12/2018
29-AI-PAIG-25213/18 HADDOUCH RACHIDA ****7378 27/12/2018
29-AI-PAIG-25031/18 HAMDANIA ABDESSADEQ ****8929 26/12/2018
29-AI-PAIG-21397/18 HAMDAOUI ABDELKARIM ****4231 02/01/2019
29-AI-PAIG-25858/18 HASSOUNE ZINA ****9006 28/12/2018
29-AI-PAIG-26629/18 HERNANDEZ  HERRERA MARIA JOSE ****1583 02/01/2019
29-AI-PAIG-25807/18 HERRANZ PEREZ ANTONIO ****2049 27/12/2018
29-AI-PAIG-26608/18 HOUAT REDOUANE ****9347 02/01/2019
29-AI-PAIG-06784/18 HUECAS GARCIA MARIA DOLORES ****2198 20/12/2018
29-AI-PAIG-26481/18 IKRAKE IRENE ****7530 02/01/2019
29-AI-PAIJ-23577/18 IMMESI FRANCESCO PAOLO ****7658 19/12/2018
29-AI-PAIG-26625/18 ISLAM SIRAJUL ****6177 02/01/2019
29-AI-PAIG-25665/18 IZQUIERDO EXPOSITO PABLO ****9903 27/12/2018



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIJ-26548/18 JIMENEZ JIMENEZ JOSE LUIS ****4610 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26322/18 JIMENEZ KAMMLER PATRICIA ****2557 27/12/2018
29-AI-PAIG-26382/18 JIMENEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ****7971 28/12/2018
29-AI-PAIJ-26564/18 JIMENEZ SANCHEZ AITOR ****2564 02/01/2019
29-AI-PAIG-25750/18 JORGE RODRIGUEZ JULIO ESTEBAN ****2899 27/12/2018
29-AI-PAIG-25937/18 JOVER PENA PILAR ****1635 28/12/2018
29-AI-PAIG-26224/18 KHADDOUM BOUCHRA ****9272 28/12/2018
29-AI-PAIG-25776/18 KHAYAT KARIMA ****5832 27/12/2018
29-AI-PAIJ-26072/18 LEIVA RECIO DAVID ****1007 28/12/2018
29-AI-PAIG-21326/18 LEZRAK ABDELKRIM ****1601 28/12/2018
29-AI-PAIJ-23773/18 LOPEZ BURGOS PATRICIA ****1669 20/12/2018
29-AI-PAIG-06081/18 LOPEZ CASCOS MARIA CARMEN ****0532 10/12/2018
29-AI-PAIJ-25459/18 LOPEZ OLMEDO CRISTINA ****3980 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25330/18 LOPEZ ROSADO MIRIAM ****2890 27/12/2018
29-AI-PAIJ-26508/18 LOPEZ VILLANUEVA GUILLERMO ****2598 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26269/18 LOULICHKI NADA ****6767 28/12/2018
29-AI-PAIG-26176/18 LUCAS PADIAL MANUELA ****7933 28/12/2018
29-AI-PAIG-25401/18 LYTVITSKA NATALIIA ****3855 27/12/2018
29-AI-PAIG-25052/18 MANSOUR RAHMOUN TIBARI ****8757 26/12/2018
29-AI-PAIG-26221/18 MARIN VELEZ NELSON LEON ****2653 28/12/2018
29-AI-PAIG-25346/18 MARQUEZ NATOLI ANA BELEN ****2362 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25863/18 MARTIN GUIJARRO LUCIA ****7339 28/12/2018
29-AI-PAIG-26451/18 MARTINEZ LAVADO JOSE JAVIER ****7785 02/01/2019
29-AI-PAIJ-25078/18 MARTINEZ PASTOR ANA BELEN ****2835 26/12/2018
29-AI-PAIG-26787/18 MARTINEZ RODRIGUEZ MANUELA ****1845 02/01/2019
29-AI-PAIG-25917/18 MEFTAHI TARIQ ****6503 28/12/2018
29-AI-PAIG-26603/18 MEGHAIZELAT HAMMAD ****3345 02/01/2019
29-AI-PAIG-26167/18 MELENDEZ VALDES ROMERO MARIA LOURDES ****2376 28/12/2018
29-AI-PAIG-25595/18 MEMEN DJIBRIL ****9472 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25880/18 MEMET EMIL ****0798 27/12/2018
29-AI-PAIG-25041/18 MENGUAL FLORES VERONICA ****3042 26/12/2018
29-AI-PAIJ-24308/18 MERCHAN MARIN ALEJANDRO ****9217 21/12/2018



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-26622/18 MERZANE OMAR ****9541 02/01/2019
29-AI-PAIJ-24304/18 MESA PUERTAS SERGIO ****0418 21/12/2018
29-AI-PAIJ-25884/18 MGHAITE IMAN ****1738 27/12/2018
29-AI-PAIG-24976/18 MOJTAR HAMED NAHUAL ****5409 24/12/2018
29-AI-PAIG-24656/18 MOLERO FERNANDEZ PEDRO ****5020 26/12/2018
29-AI-PAIG-25629/18 MOLINA TORE MIGUEL ANGEL ****8442 27/12/2018
29-AI-PAIG-06785/18 MONTES MACIAS JUAN ****5010 20/12/2018
29-AI-PAIG-08532/18 MONTORO ORDOÑEZ ANA MARIA ****3083 02/01/2019
29-AI-PAIG-26631/18 MORANTE SAAVEDRA ROSA YSABEL ****9290 02/01/2019
29-AI-PAIJ-21543/18 MORENO MANTERO CRISTINA ****2538 02/01/2019
29-AI-PAIG-26253/18 MORILLO BENITEZ CRISTOBAL ****8013 28/12/2018
29-AI-PAIG-26018/18 MOUATADIL ASSIA ****9427 28/12/2018
29-AI-PAIG-25220/18 MOUSSAID NASEF FATIHA ****1237 27/12/2018
29-AI-PAIG-25215/18 MOUSSAOUI MOULAY HACHEM ****7398 27/12/2018
29-AI-PAIG-25767/18 MOUSSAOUI HAYAT ****3768 27/12/2018
29-AI-PAIJ-26830/18 MOYA PEREZ LORENA ****2694 02/01/2019
29-AI-PAIG-08646/18 MSIED ZOHRA ****5974 28/12/2018
29-AI-PAIG-25869/18 MUNYANGO BEATRICE ****6916 27/12/2018
29-AI-PAIG-25968/18 MUÑIZ ESTADIEU ANA MARIA GABRIELA ****4663 28/12/2018
29-AI-PAIG-25164/18 MUÑOZ GONZALVEZ ELISA ****2423 27/12/2018
29-AI-PAIJ-24690/18 MUÑOZ SANCHEZ MACARENA ****5404 26/12/2018
29-AI-PAIG-26432/18 NAVARRO  OCAÑA JOSE ****4943 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26288/18 NAVARRO BORASTEROS CARLOS ****1803 28/12/2018
29-AI-PAIG-26777/18 NAVARRO ESTEVEZ CARMEN ****1745 02/01/2019
29-AI-PAIG-25462/18 NAVARRO GOMILA MARIA DEL CARMEN ****5078 27/12/2018
29-AI-PAIG-21107/18 NAVERO NAVARRO MANUEL GONZALO ****3634 27/12/2018
29-AI-PAIG-00521/18 NIEBLA GOMEZ JOSE LUIS ****5686 10/12/2018
29-AI-PAIJ-26256/18 NOFUENTES ALIJARTE MONICA ****4856 28/12/2018
29-AI-PAIG-26173/18 NOUKOUD ZOHRA ****7471 28/12/2018
29-AI-PAIG-00669/18 NUÑEZ CAMPOS CANDIDO ****6590 10/12/2018
29-AI-PAIG-25156/18 OFOEGBU UCHENNA ****7605 27/12/2018
29-AI-PAIG-25465/18 OLIVA CHAVES NURIA ****0072 27/12/2018



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-25352/18 OLIVEIRA DE JESUS JUCIENE ****6053 27/12/2018
29-AI-PAIG-25422/18 OLIVER GONZALEZ SACRAMENTO ****6982 27/12/2018
29-AI-PAIG-25875/18 OSPINA VEIRA ORLANDO ****3183 27/12/2018
29-AI-PAIG-26214/18 OULAD ABDELKHALAK KHALID ****5913 28/12/2018
29-AI-PAIG-26125/18 OVRAWAH JUSTICE POWER ****8460 27/12/2018
29-AI-PAIG-21309/18 PARASCHIV ROXANA DIANA ****1454 28/12/2018
29-AI-PAIG-26385/18 PASTOR SANCHEZ ARACELI DE LA COMCEPCION ****0805 02/01/2019
29-AI-PAIG-25954/18 PELAEZ GUIJARRO MARIA ANGELES ****5451 28/12/2018
29-AI-PAIG-02946/18 PENDON BENAVIDES CARLOS ****5074 10/12/2018
29-AI-PAIG-25761/18 PEREZ CALAHORRO MARIA ****0109 27/12/2018
29-AI-PAIG-26488/18 PEREZ CALVO FERNANDO ****4511 02/01/2019
29-AI-PAIG-20040/18 PEREZ ESPINOSA MANUEL ****6576 19/12/2018
29-AI-PAIG-25477/18 PEREZ MARTIN ALFONSO ****5980 27/12/2018
29-AI-PAIG-26485/18 PEREZ MENDOZA FRANCISCA ****9571 02/01/2019
29-AI-PAIG-25415/18 PETRELLI AGAZZI GLORIA MARIA ****0956 27/12/2018
29-AI-PAIG-25670/18 PINTO BENITEZ VICTORIA ****6840 27/12/2018
29-AI-PAIG-03533/18 PONCE ESPINOSA DAVID ****3692 10/12/2018
29-AI-PAIG-26844/18 PUYET FERNANDEZ RAFAEL ****7221 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26207/18 QUINTANA TRIVIÑO ROCIO ****3499 28/12/2018
29-AI-PAIG-25416/18 RAFIK TOURIA ****9870 27/12/2018
29-AI-PAIG-25637/18 RAJBHANDARI SAROJ ****4171 27/12/2018
29-AI-PAIG-26393/18 RAMIREZ ANTEQUERA CARLOTA ****4739 31/12/2018
29-AI-PAIG-23374/18 RAYA SALVA ROSARIO ****7258 19/12/2018
29-AI-PAIG-25435/18 REAL HIDALGO FRANCISCO ****7849 27/12/2018
29-AI-PAIG-24792/18 REGO GRANADO MARIA ESTER ****2413 26/12/2018
29-AI-PAIG-25020/18 REZZAQ HAMDAOUI KHALID ****7539 26/12/2018
29-AI-PAIG-26249/18 RIVERA ESTRELLA JOSE EFREN ****9577 28/12/2018
29-AI-PAIG-26471/18 RODRIGUEZ  MESA MARIA LUISA ****6556 02/01/2019
29-AI-PAIJ-24866/18 RODRIGUEZ CASADO JESICA ****9367 26/12/2018
29-AI-PAIJ-25009/18 RODRIGUEZ GONZALEZ ESTANISLAO ****6853 25/12/2018
29-AI-PAIG-26450/18 RODRIGUEZ MARTIN LUCAS ****8583 02/01/2019
29-AI-PAIG-24945/18 RODRIGUEZ RODRIGUEZ BLANCA ****7061 26/12/2018



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-26610/18 ROMERO GAIDARYI CLAUDIA LORENA ****2387 02/01/2019
29-AI-PAIG-02968/18 ROMERO ROMERO MARIA DEL CARMEN ****6670 10/12/2018
29-AI-PAIG-25660/18 ROMERO ROMERO MARIA CONCEPCION ****2167 27/12/2018
29-AI-PAIG-18422/18 RUEDA LEILA RAQUEL ****9535 13/12/2018
29-AI-PAIG-00668/18 RUEDA FRIAS JUAN ANTONIO ****2054 10/12/2018
29-AI-PAIJ-21411/18 RUIZ PADILLA JESICA ****9330 02/01/2019
29-AI-PAIG-06365/18 SALADO SERRATO ENRIQUE ****6107 18/12/2018
29-AI-PAIJ-24061/18 SALAS DIAZ JOSE ANTONIO ****3701 20/12/2018
29-AI-PAIG-25158/18 SALCEDO HUMANES JUAN LUIS ****5664 27/12/2018
29-AI-PAIG-25780/18 SALEK MOHAMED FATIMETOU ****8812 27/12/2018
29-AI-PAIG-00659/18 SALIM ISSMAILI HAMID ****7044 10/12/2018
29-AI-PAIG-26402/18 SANCHEZ THOMAS VINCENT ****4138 31/12/2018
29-AI-PAIG-25985/18 SANCHEZ GARCIA JOSE ****2007 28/12/2018
29-AI-PAIJ-24314/18 SANCHEZ GIRALDO TIVISAY ****2430 21/12/2018
29-AI-PAIJ-26208/18 SANCHEZ LARA INMACULADA BELEN ****3535 28/12/2018
29-AI-PAIG-00506/18 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ****0374 10/12/2018
29-AI-PAIJ-25327/18 SANCHEZ VILLA SERGIO ****6931 27/12/2018
29-AI-PAIG-21409/18 SANTANA ORTIZ ESPERANZA ****3478 02/01/2019
29-AI-PAIG-25297/18 SANTISTEBAN COBOS SEBASTIAN ****2411 27/12/2018
29-AI-PAIG-25739/18 SECOTARO JUAN CARLOS ****7500 27/12/2018
29-AI-PAIG-25163/18 SEDEÑO TARAVILLA JOSEFA ****3326 27/12/2018
29-AI-PAIG-26179/18 SEMIANIUK ALINA ****9586 28/12/2018
29-AI-PAIJ-25440/18 SERRANO ARBOLEDA FERNANDO ****5272 27/12/2018
29-AI-PAIG-25407/18 SERRANO MORALES VICTOR MANUEL ****2512 27/12/2018
29-AI-PAIJ-24968/18 SERRANO RUANO ALEXANDER ****2532 23/12/2018
29-AI-PAIG-25662/18 SID-AHMED AHMED ****7356 27/12/2018
29-AI-PAIG-26445/18 SOUMAHORO MARIAME ****2221 02/01/2019
29-AI-PAIG-26464/18 TAPIAS BLANCO NOEMI ****2577 02/01/2019
29-AI-PAIG-26180/18 TEJON MARTIN JOSE ****3157 28/12/2018
29-AI-PAIG-26620/18 TOLEDO MANSILLA RODOLFO JOSE ****2720 02/01/2019
29-AI-PAIG-25047/18 TORRADO LANGA CARMEN ****1429 26/12/2018
29-AI-PAIG-25758/18 TORRES LEYVA JOSE MARIA ****3750 27/12/2018



00253446

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 9 - Viernes, 14 de enero de 2022

página 148/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIJ-25487/18 TORRES LUNA MARIA ****9155 27/12/2018
29-AI-PAIG-25745/18 TORRES PERALTA CRISTOBAL ****5931 27/12/2018
29-AI-PAIG-24861/18 TORRES RUEDA JOSEFA ****0772 26/12/2018
29-AI-PAIJ-26384/18 TORRES SOTO ANTONIO ****1771 28/12/2018
29-AI-PAIJ-26614/18 TOURE LOUA SERGE ****3371 02/01/2019
29-AI-PAIJ-25024/18 UBIRIA ZANOTTI MAITE ****0391 26/12/2018
29-AI-PAIG-24850/18 UCHOA DOS ANJOS YULIA ****7777 26/12/2018
29-AI-PAIG-25754/18 VASILE CRISTIAN NICOLAE ****3549 27/12/2018
29-AI-PAIJ-26375/18 VAZQUEZ LUNA RAUL ****8362 31/12/2018
29-AI-PAIG-25748/18 VEGA CASTILLA ALEXIS MANUEL ****7702 27/12/2018
29-AI-PAIJ-25056/18 VILLALON MADRIGAL SORAYA ****9574 26/12/2018
29-AI-PAIG-25809/18 VILLARMOSA MAURILIO ****2010 27/12/2018
29-AI-PAIG-24959/18 VIVAS GONZALEZ ALBA ****5913 22/12/2018
29-AI-PAIG-16296/18 YOUB ABDERRAHMANE ****9070 10/12/2018
29-AI-PAIG-26812/18 ZARYAHI BOUDAHOU SAID ****1620 02/01/2019
29-AI-PAIG-25859/18 ZELLAL KARIMA ****3405 28/12/2018
29-AI-PAIG-13699/18 ZERAA AMAL ****2460 10/12/2018
29-AI-PAIG-19911/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 17/12/2018
29-AI-PAIG-25420/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 27/12/2018
29-AI-PAIG-25676/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 27/12/2018
29-AI-PAIG-25765/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 27/12/2018
29-AI-PAIG-26226/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 28/12/2018
29-AI-PAIG-26388/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 28/12/2018
29-AI-PAIJ-26789/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 02/01/2019


